【保存期間　利用契約解約後10年】　書式集　190020（2017.05）

検印 係印

北洋でんさいサービス・北洋外為Ｗｅｂ　利用停止・停止解除依頼書

本部係印

本部FAX受領確認日 本部登録日

印鑑照合 検印 係印 本部検印

（注２）北洋でんさいサービスと北洋外為Ｗｅｂの代表口座が同一の場合、両サービスについて利用停止・利用停止解除となります。

【銀行使用欄】

店番 支店名

受付日

□
①サービス利用停止 （注２）

　・サービスの利用を一時的停止する場合（サービスにログインできなくなります）

□
②サービス利用停止解除 （注２）

　・サービスの利用の一時的停止を解除する場合（サービスにログインできるようになります）

依頼内容

□  普通 口座番号

サービス種別

□ 　北洋でんさいサービス （注１） □ 　北洋外為Ｗｅｂ （注１）

当社（私）は、上記サービスについて、以下のとおり依頼します。

（注１）北洋でんさいサービスと北洋外為Ｗｅｂの代表口座が同一の場合、サービス種別は両方の□をチェックしてください。

代表者

代表口座 支店名 預金種目 □  当座

法人名/個人事業者名

　　　北洋銀行 御中 申込日
（西暦）

年　　　月　　　日

適用開始
希望日

（西暦）

年　　　月　　　日

申込人

住所

〒　　　　　－
代表口座届出印

株式

会社